

KC Partner ApS

Svostrupvej 57, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 13 92 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Kenneth Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KC Partner ApS Svostrupvej 57 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 13 92 94
	Stiftet: 23. november 2017
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Nielsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Østjysk Bilglas A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 624 t.kr. mod 562 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Driftsresultat	-4.698	-4.170
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	613.818	568.847
2 Andre finansielle indtægter	32.857	6.923
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.416	-9.120
Resultat før skat	633.561	562.480
Skat af årets resultat	-9.388	-473
Årets resultat	624.173	562.007
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	613.818	568.847
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-50.645	-65.740
Disponeret i alt	624.173	562.007

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.429.125</u>	<u>1.315.307</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.429.125</u>	<u>1.315.307</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.429.125</u>	<u>1.315.307</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.012.437	396.374
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>179.574</u>	<u>154.962</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.192.011</u>	<u>551.336</u>
Likvide beholdninger	<u>1.171.673</u>	<u>1.172.517</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.363.684</u>	<u>1.723.853</u>
Aktiver i alt	<u>3.792.809</u>	<u>3.039.160</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	214.905	101.087
Overført resultat	3.038.997	2.589.643
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	3.364.902	2.799.630
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	175.012	124.697
Selskabsskat	132.140	109.604
Anden gæld	120.755	5.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	427.907	239.530
Gældsforpligtelser i alt	427.907	239.530
Passiver i alt	3.792.809	3.039.160

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	101.087	2.589.642	58.900	2.799.629
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	613.818	-50.645	61.000	624.173
Udloddet udbytte	0	-500.000	500.000	0	0
	50.000	214.905	3.038.997	61.000	3.364.902

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	666	0
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>32.191</u>	<u>6.923</u>
	<u>32.857</u>	<u>6.923</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.416</u>	<u>9.120</u>
	<u>8.416</u>	<u>9.120</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
